
장·관·항·목 예 산 액 기 정 액 비 교 증 감
구성비 구성비 증감률

2024년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체 (단위:천원)

세 입 총 괄 표

총 계 8,189,155,099 100.00% 8,017,391,878 100.00% 171,763,221 2.14%

100 지방세수입 2,007,700,000 24.52% 1,948,000,000 24.30% 59,700,000 3.06%

110 지방세 2,007,700,000 24.52% 1,948,000,000 24.30% 59,700,000 3.06%

111 보통세 1,766,900,000 21.58% 1,712,000,000 21.35% 54,900,000 3.21%

111-01 취득세 635,000,000 7.75% 630,300,000 7.86% 4,700,000 0.75%

111-02 등록면허세 43,200,000 0.53% 41,000,000 0.51% 2,200,000 5.37%

111-06 레저세 1,700,000 0.02% 700,000 0.01% 1,000,000 142.86%

111-08 지방소비세 1,087,000,000 13.27% 1,040,000,000 12.97% 47,000,000 4.52%

112 목적세 231,800,000 2.83% 235,000,000 2.93% △3,200,000 △1.36%

112-01 지역자원시설세 53,800,000 0.66% 62,000,000 0.77% △8,200,000 △13.23%

112-02 지방교육세 178,000,000 2.17% 173,000,000 2.16% 5,000,000 2.89%

113 지난년도수입 9,000,000 0.11% 1,000,000 0.01% 8,000,000 800.00%

113-01 지난년도수입 9,000,000 0.11% 1,000,000 0.01% 8,000,000 800.00%

200 세외수입 273,228,655 3.34% 190,298,718 2.37% 82,929,937 43.58%

210 경상적세외수입 45,592,207 0.56% 35,413,888 0.44% 10,178,319 28.74%

211 재산임대수입 1,757,170 0.02% 1,752,401 0.02% 4,769 0.27%

211-02 공유재산임대료 1,757,170 0.02% 1,752,401 0.02% 4,769 0.27%

212 사용료수입 4,749,361 0.06% 5,900,081 0.07% △1,150,720 △19.50%

212-01 도로사용료 367,309 0.00% 365,000 0.00% 2,309 0.63%

212-02 하천사용료 2,000,000 0.02% 2,000,000 0.02% 0 0.00%

212-05 공유수면사용료 130,000 0.00% 130,000 0.00% 0 0.00%

212-07 입장료수입 132,000 0.00% 132,000 0.00% 0 0.00%

212-08 주차요금수입 2,900 0.00% 4,000 0.00% △1,100 △27.50%

212-09 기타사용료 2,117,152 0.03% 3,269,081 0.04% △1,151,929 △35.24%

213 수수료수입 2,701,649 0.03% 2,665,245 0.03% 36,404 1.37%

213-01 증지수입 2,388,986 0.03% 2,393,709 0.03% △4,723 △0.20%

213-03 재활용품수거판매수
입

5,000 0.00% 5,000 0.00% 0 0.00%

213-04 보건의료수수료 4,000 0.00% 4,000 0.00% 0 0.00%

213-05 기타수수료 303,663 0.00% 262,536 0.00% 41,127 15.67%

214 사업수입 11,660,416 0.14% 8,533,379 0.11% 3,127,037 36.64%

214-01 사업장생산수입 3,652,766 0.04% 3,516,392 0.04% 136,374 3.88%

214-04 배당금수입 5,347,759 0.07% 4,668,927 0.06% 678,832 14.54%

- 15 -



장·관·항·목 예 산 액 기 정 액 비 교 증 감
구성비 구성비 증감률

(단위:천원)

214-05 기타사업수입 2,659,891 0.03% 348,060 0.00% 2,311,831 664.20%

215 징수교부금수입 14,513,334 0.18% 13,449,383 0.17% 1,063,951 7.91%

215-01 징수교부금수입 14,513,334 0.18% 13,449,383 0.17% 1,063,951 7.91%

216 이자수입 10,210,277 0.12% 3,113,399 0.04% 7,096,878 227.95%

216-01 공공예금이자수입 6,194,791 0.08% 2,629,371 0.03% 3,565,420 135.60%

216-03 기타이자수입 4,015,486 0.05% 484,028 0.01% 3,531,458 729.60%

220 임시적세외수입 217,549,132 2.66% 144,795,230 1.81% 72,753,902 50.25%

221 재산매각수입 33,838,741 0.41% 36,980,510 0.46% △3,141,769 △8.50%

221-02 시ㆍ도유재산매각귀
속수입금

13,156 0.00% 3,000,000 0.04% △2,986,844 △99.56%

221-03 공유재산매각수입금 33,440,382 0.41% 33,896,290 0.42% △455,908 △1.35%

221-04 불용품매각대금 385,203 0.00% 84,220 0.00% 300,983 357.38%

222 자치단체간부담금 57,223,416 0.70% 56,784,511 0.71% 438,905 0.77%

222-01 자치단체간부담금 57,223,416 0.70% 56,784,511 0.71% 438,905 0.77%

223 보조금반환수입 83,393,526 1.02% 10,199,276 0.13% 73,194,250 717.64%

223-01 시ㆍ도비보조금등반
환수입

56,964,363 0.70% 4,788,209 0.06% 52,176,154 1089.68%

223-02 자체보조금등반환수
입

14,886,031 0.18% 599,584 0.01% 14,286,447 2382.73%

223-03 위탁비반환수입 11,543,132 0.14% 4,811,483 0.06% 6,731,649 139.91%

224 기타수입 43,029,761 0.53% 40,800,933 0.51% 2,228,828 5.46%

224-02 보상금수납금 1,260,000 0.02% 1,260,000 0.02% 0 0.00%

224-03 기부금수입 7,941 0.00% 8,000 0.00% △59 △0.74%

224-06 위약금 20,082 0.00% 9,000 0.00% 11,082 123.13%

224-07 그외수입 41,741,738 0.51% 39,523,933 0.49% 2,217,805 5.61%

225 지난년도수입 63,688 0.00% 30,000 0.00% 33,688 112.29%

225-01 지난년도수입 63,688 0.00% 30,000 0.00% 33,688 112.29%

230 지방행정제재ㆍ부과금 10,087,316 0.12% 10,089,600 0.13% △2,284 △0.02%

231 과징금 215,102 0.00% 62,000 0.00% 153,102 246.94%

231-01 과징금 215,102 0.00% 62,000 0.00% 153,102 246.94%

233 변상금 36,974 0.00% 20,000 0.00% 16,974 84.87%

233-01 변상금 36,974 0.00% 20,000 0.00% 16,974 84.87%

234 과태료 399,047 0.00% 205,200 0.00% 193,847 94.47%

234-02 기타과태료 399,047 0.00% 205,200 0.00% 193,847 94.47%
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장·관·항·목 예 산 액 기 정 액 비 교 증 감
구성비 구성비 증감률

(단위:천원)

235 환수금 14,399 0.00% 0 0.00% 14,399 순증

235-01 부정이익환수금 14,399 0.00% 0 0.00% 14,399 순증

236 부담금 9,421,794 0.12% 9,802,400 0.12% △380,606 △3.88%

236-01 부담금 9,421,794 0.12% 9,802,400 0.12% △380,606 △3.88%

300 지방교부세 등 1,115,750,309 13.62% 1,185,063,309 14.78% △69,313,000 △5.85%

310 지방교부세 1,095,013,108 13.37% 1,164,326,108 14.52% △69,313,000 △5.95%

311 지방교부세 1,095,013,108 13.37% 1,164,326,108 14.52% △69,313,000 △5.95%

311-01 보통교부세 1,008,400,000 12.31% 1,088,800,000 13.58% △80,400,000 △7.38%

311-02 특별교부세 22,477,000 0.27% 1,890,000 0.02% 20,587,000 1089.26%

311-04 소방안전교부세 64,136,108 0.78% 73,636,108 0.92% △9,500,000 △12.90%

320 지방소멸대응기금 20,737,201 0.25% 20,737,201 0.26% 0 0.00%

321 지방소멸대응기금 20,737,201 0.25% 20,737,201 0.26% 0 0.00%

321-01 지방소멸대응기금 20,737,201 0.25% 20,737,201 0.26% 0 0.00%

500 보조금 3,977,700,677 48.57% 3,972,429,060 49.55% 5,271,617 0.13%

510 국고보조금등 3,977,700,677 48.57% 3,972,429,060 49.55% 5,271,617 0.13%

511 국고보조금등 3,977,700,677 48.57% 3,972,429,060 49.55% 5,271,617 0.13%

511-01 국고보조금 2,928,299,940 35.76% 2,943,067,803 36.71% △14,767,863 △0.50%

511-02 지역균형발전특별회
계보조금

685,538,898 8.37% 667,015,325 8.32% 18,523,573 2.78%

511-03 기금 363,861,839 4.44% 362,345,932 4.52% 1,515,907 0.42%

700 보전수입등및내부거래 814,775,458 9.95% 721,600,791 9.00% 93,174,667 12.91%

710 보전수입등 218,910,631 2.67% 212,822,648 2.65% 6,087,983 2.86%

711 잉여금 208,592,338 2.55% 205,490,589 2.56% 3,101,749 1.51%

711-01 순세계잉여금 208,592,338 2.55% 205,490,589 2.56% 3,101,749 1.51%

712 전년도이월금 6,039,999 0.07% 5,333,277 0.07% 706,722 13.25%

712-01 국고보조금사용잔액 6,039,999 0.07% 5,333,277 0.07% 706,722 13.25%

713 융자금원금수입 1,363,804 0.02% 1,363,804 0.02% 0 0.00%

713-01 민간융자금회수수입 1,363,804 0.02% 1,363,804 0.02% 0 0.00%

715 보조금등반환금 2,914,490 0.04% 634,978 0.01% 2,279,512 358.99%

715-01 국고보조금등반환금 2,914,490 0.04% 634,978 0.01% 2,279,512 358.99%

720 내부거래 595,864,827 7.28% 508,778,143 6.35% 87,086,684 17.12%

721 전입금 535,847,056 6.54% 507,691,129 6.33% 28,155,927 5.55%

721-03 기타회계전입금 481,893,739 5.88% 453,191,508 5.65% 28,702,231 6.33%
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장·관·항·목 예 산 액 기 정 액 비 교 증 감
구성비 구성비 증감률

(단위:천원)

721-05 교육비특별회계전입
금

53,953,317 0.66% 54,499,621 0.68% △546,304 △1.00%

722 예탁금및예수금 60,017,771 0.73% 1,087,014 0.01% 58,930,757 5421.34%

722-02 시ㆍ도지역개발기금
예수금수입

45,200,000 0.55% 0 0.00% 45,200,000 순증

722-03 예탁금원금회수수입 14,487,891 0.18% 1,087,014 0.01% 13,400,877 1232.82%

722-04 예탁금이자수입 329,880 0.00% 0 0.00% 329,880 순증
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장·관·항·목 예 산 액 기 정 액 비 교 증 감
구성비 구성비 증감률

2024년도 추경 2 회 일반회계 전체 (단위:천원)

총 계 7,264,114,494 100.00% 7,131,625,986 100.00% 132,488,508 1.86%

100 지방세수입 2,007,700,000 27.64% 1,948,000,000 27.31% 59,700,000 3.06%

110 지방세 2,007,700,000 27.64% 1,948,000,000 27.31% 59,700,000 3.06%

111 보통세 1,766,900,000 24.32% 1,712,000,000 24.01% 54,900,000 3.21%

111-01 취득세 635,000,000 8.74% 630,300,000 8.84% 4,700,000 0.75%

111-02 등록면허세 43,200,000 0.59% 41,000,000 0.57% 2,200,000 5.37%

111-06 레저세 1,700,000 0.02% 700,000 0.01% 1,000,000 142.86%

111-08 지방소비세 1,087,000,000 14.96% 1,040,000,000 14.58% 47,000,000 4.52%

112 목적세 231,800,000 3.19% 235,000,000 3.30% △3,200,000 △1.36%

112-01 지역자원시설세 53,800,000 0.74% 62,000,000 0.87% △8,200,000 △13.23%

112-02 지방교육세 178,000,000 2.45% 173,000,000 2.43% 5,000,000 2.89%

113 지난년도수입 9,000,000 0.12% 1,000,000 0.01% 8,000,000 800.00%

113-01 지난년도수입 9,000,000 0.12% 1,000,000 0.01% 8,000,000 800.00%

200 세외수입 232,336,929 3.20% 151,746,968 2.13% 80,589,961 53.11%

210 경상적세외수입 45,100,865 0.62% 35,253,758 0.49% 9,847,107 27.93%

211 재산임대수입 1,756,823 0.02% 1,752,401 0.02% 4,422 0.25%

211-02 공유재산임대료 1,756,823 0.02% 1,752,401 0.02% 4,422 0.25%

212 사용료수입 4,694,361 0.06% 5,892,081 0.08% △1,197,720 △20.33%

212-01 도로사용료 367,309 0.01% 365,000 0.01% 2,309 0.63%

212-02 하천사용료 2,000,000 0.03% 2,000,000 0.03% 0 0.00%

212-05 공유수면사용료 130,000 0.00% 130,000 0.00% 0 0.00%

212-07 입장료수입 132,000 0.00% 132,000 0.00% 0 0.00%

212-08 주차요금수입 2,900 0.00% 4,000 0.00% △1,100 △27.50%

212-09 기타사용료 2,062,152 0.03% 3,261,081 0.05% △1,198,929 △36.76%

213 수수료수입 2,684,216 0.04% 2,642,245 0.04% 41,971 1.59%

213-01 증지수입 2,371,553 0.03% 2,370,709 0.03% 844 0.04%

213-03 재활용품수거판매수
입

5,000 0.00% 5,000 0.00% 0 0.00%

213-04 보건의료수수료 4,000 0.00% 4,000 0.00% 0 0.00%

213-05 기타수수료 303,663 0.00% 262,536 0.00% 41,127 15.67%

214 사업수입 11,660,416 0.16% 8,533,379 0.12% 3,127,037 36.64%

214-01 사업장생산수입 3,652,766 0.05% 3,516,392 0.05% 136,374 3.88%

214-04 배당금수입 5,347,759 0.07% 4,668,927 0.07% 678,832 14.54%
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장·관·항·목 예 산 액 기 정 액 비 교 증 감
구성비 구성비 증감률

(단위:천원)

214-05 기타사업수입 2,659,891 0.04% 348,060 0.00% 2,311,831 664.20%

215 징수교부금수입 14,513,334 0.20% 13,449,383 0.19% 1,063,951 7.91%

215-01 징수교부금수입 14,513,334 0.20% 13,449,383 0.19% 1,063,951 7.91%

216 이자수입 9,791,715 0.13% 2,984,269 0.04% 6,807,446 228.11%

216-01 공공예금이자수입 5,796,853 0.08% 2,500,241 0.04% 3,296,612 131.85%

216-03 기타이자수입 3,994,862 0.05% 484,028 0.01% 3,510,834 725.34%

220 임시적세외수입 186,981,741 2.57% 116,313,010 1.63% 70,668,731 60.76%

221 재산매각수입 33,664,133 0.46% 36,980,510 0.52% △3,316,377 △8.97%

221-02 시ㆍ도유재산매각귀
속수입금

13,156 0.00% 3,000,000 0.04% △2,986,844 △99.56%

221-03 공유재산매각수입금 33,440,382 0.46% 33,896,290 0.48% △455,908 △1.35%

221-04 불용품매각대금 210,595 0.00% 84,220 0.00% 126,375 150.05%

222 자치단체간부담금 29,420,051 0.41% 28,980,146 0.41% 439,905 1.52%

222-01 자치단체간부담금 29,420,051 0.41% 28,980,146 0.41% 439,905 1.52%

223 보조금반환수입 81,881,312 1.13% 9,969,276 0.14% 71,912,036 721.34%

223-01 시ㆍ도비보조금등반
환수입

55,715,048 0.77% 4,558,209 0.06% 51,156,839 1122.30%

223-02 자체보조금등반환수
입

14,886,031 0.20% 599,584 0.01% 14,286,447 2382.73%

223-03 위탁비반환수입 11,280,233 0.16% 4,811,483 0.07% 6,468,750 134.44%

224 기타수입 41,962,022 0.58% 40,353,078 0.57% 1,608,944 3.99%

224-02 보상금수납금 1,260,000 0.02% 1,260,000 0.02% 0 0.00%

224-06 위약금 18,700 0.00% 9,000 0.00% 9,700 107.78%

224-07 그외수입 40,683,322 0.56% 39,084,078 0.55% 1,599,244 4.09%

225 지난년도수입 54,223 0.00% 30,000 0.00% 24,223 80.74%

225-01 지난년도수입 54,223 0.00% 30,000 0.00% 24,223 80.74%

230 지방행정제재ㆍ부과금 254,323 0.00% 180,200 0.00% 74,123 41.13%

231 과징금 85,750 0.00% 62,000 0.00% 23,750 38.31%

231-01 과징금 85,750 0.00% 62,000 0.00% 23,750 38.31%

233 변상금 36,974 0.00% 20,000 0.00% 16,974 84.87%

233-01 변상금 36,974 0.00% 20,000 0.00% 16,974 84.87%

234 과태료 117,200 0.00% 98,200 0.00% 19,000 19.35%

234-02 기타과태료 117,200 0.00% 98,200 0.00% 19,000 19.35%

235 환수금 14,399 0.00% 0 0.00% 14,399 순증
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장·관·항·목 예 산 액 기 정 액 비 교 증 감
구성비 구성비 증감률

(단위:천원)

235-01 부정이익환수금 14,399 0.00% 0 0.00% 14,399 순증

300 지방교부세 등 1,056,537,326 14.54% 1,117,250,326 15.67% △60,713,000 △5.43%

310 지방교부세 1,035,800,125 14.26% 1,096,513,125 15.38% △60,713,000 △5.54%

311 지방교부세 1,035,800,125 14.26% 1,096,513,125 15.38% △60,713,000 △5.54%

311-01 보통교부세 1,008,400,000 13.88% 1,088,800,000 15.27% △80,400,000 △7.38%

311-02 특별교부세 22,477,000 0.31% 1,890,000 0.03% 20,587,000 1089.26%

311-04 소방안전교부세 4,923,125 0.07% 5,823,125 0.08% △900,000 △15.46%

320 지방소멸대응기금 20,737,201 0.29% 20,737,201 0.29% 0 0.00%

321 지방소멸대응기금 20,737,201 0.29% 20,737,201 0.29% 0 0.00%

321-01 지방소멸대응기금 20,737,201 0.29% 20,737,201 0.29% 0 0.00%

500 보조금 3,659,796,524 50.38% 3,654,524,907 51.24% 5,271,617 0.14%

510 국고보조금등 3,659,796,524 50.38% 3,654,524,907 51.24% 5,271,617 0.14%

511 국고보조금등 3,659,796,524 50.38% 3,654,524,907 51.24% 5,271,617 0.14%

511-01 국고보조금 2,612,852,669 35.97% 2,627,620,532 36.84% △14,767,863 △0.56%

511-02 지역균형발전특별회
계보조금

685,538,898 9.44% 667,015,325 9.35% 18,523,573 2.78%

511-03 기금 361,404,957 4.98% 359,889,050 5.05% 1,515,907 0.42%

700 보전수입등및내부거래 307,743,715 4.24% 260,103,785 3.65% 47,639,930 18.32%

710 보전수입등 208,603,598 2.87% 205,617,364 2.88% 2,986,234 1.45%

711 잉여금 198,564,548 2.73% 198,564,548 2.78% 0 0.00%

711-01 순세계잉여금 198,564,548 2.73% 198,564,548 2.78% 0 0.00%

712 전년도이월금 5,760,756 0.08% 5,054,034 0.07% 706,722 13.98%

712-01 국고보조금사용잔액 5,760,756 0.08% 5,054,034 0.07% 706,722 13.98%

713 융자금원금수입 1,363,804 0.02% 1,363,804 0.02% 0 0.00%

713-01 민간융자금회수수입 1,363,804 0.02% 1,363,804 0.02% 0 0.00%

715 보조금등반환금 2,914,490 0.04% 634,978 0.01% 2,279,512 358.99%

715-01 국고보조금등반환금 2,914,490 0.04% 634,978 0.01% 2,279,512 358.99%

720 내부거래 99,140,117 1.36% 54,486,421 0.76% 44,653,696 81.95%

721 전입금 53,940,117 0.74% 54,486,421 0.76% △546,304 △1.00%

721-05 교육비특별회계전입
금

53,940,117 0.74% 54,486,421 0.76% △546,304 △1.00%

722 예탁금및예수금 45,200,000 0.62% 0 0.00% 45,200,000 순증

722-02 시ㆍ도지역개발기금
예수금수입

45,200,000 0.62% 0 0.00% 45,200,000 순증
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장·관·항·목 예 산 액 기 정 액 비 교 증 감
구성비 구성비 증감률

2024년도 추경 2 회 기타특별회계 전체 (단위:천원)

총 계 925,040,605 100.00% 885,765,892 100.00% 39,274,713 4.43%

200 세외수입 40,891,726 4.42% 38,551,750 4.35% 2,339,976 6.07%

210 경상적세외수입 491,342 0.05% 160,130 0.02% 331,212 206.84%

211 재산임대수입 347 0.00% 0 0.00% 347 순증

211-02 공유재산임대료 347 0.00% 0 0.00% 347 순증

212 사용료수입 55,000 0.01% 8,000 0.00% 47,000 587.50%

212-09 기타사용료 55,000 0.01% 8,000 0.00% 47,000 587.50%

213 수수료수입 17,433 0.00% 23,000 0.00% △5,567 △24.20%

213-01 증지수입 17,433 0.00% 23,000 0.00% △5,567 △24.20%

216 이자수입 418,562 0.05% 129,130 0.01% 289,432 224.14%

216-01 공공예금이자수입 397,938 0.04% 129,130 0.01% 268,808 208.17%

216-03 기타이자수입 20,624 0.00% 0 0.00% 20,624 순증

220 임시적세외수입 30,567,391 3.30% 28,482,220 3.22% 2,085,171 7.32%

221 재산매각수입 174,608 0.02% 0 0.00% 174,608 순증

221-04 불용품매각대금 174,608 0.02% 0 0.00% 174,608 순증

222 자치단체간부담금 27,803,365 3.01% 27,804,365 3.14% △1,000 △0.00%

222-01 자치단체간부담금 27,803,365 3.01% 27,804,365 3.14% △1,000 △0.00%

223 보조금반환수입 1,512,214 0.16% 230,000 0.03% 1,282,214 557.48%

223-01 시ㆍ도비보조금등반
환수입

1,249,315 0.14% 230,000 0.03% 1,019,315 443.18%

223-03 위탁비반환수입 262,899 0.03% 0 0.00% 262,899 순증

224 기타수입 1,067,739 0.12% 447,855 0.05% 619,884 138.41%

224-03 기부금수입 7,941 0.00% 8,000 0.00% △59 △0.74%

224-06 위약금 1,382 0.00% 0 0.00% 1,382 순증

224-07 그외수입 1,058,416 0.11% 439,855 0.05% 618,561 140.63%

225 지난년도수입 9,465 0.00% 0 0.00% 9,465 순증

225-01 지난년도수입 9,465 0.00% 0 0.00% 9,465 순증

230 지방행정제재ㆍ부과금 9,832,993 1.06% 9,909,400 1.12% △76,407 △0.77%

231 과징금 129,352 0.01% 0 0.00% 129,352 순증

231-01 과징금 129,352 0.01% 0 0.00% 129,352 순증

234 과태료 281,847 0.03% 107,000 0.01% 174,847 163.41%

234-02 기타과태료 281,847 0.03% 107,000 0.01% 174,847 163.41%

236 부담금 9,421,794 1.02% 9,802,400 1.11% △380,606 △3.88%
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장·관·항·목 예 산 액 기 정 액 비 교 증 감
구성비 구성비 증감률

(단위:천원)

236-01 부담금 9,421,794 1.02% 9,802,400 1.11% △380,606 △3.88%

300 지방교부세 등 59,212,983 6.40% 67,812,983 7.66% △8,600,000 △12.68%

310 지방교부세 59,212,983 6.40% 67,812,983 7.66% △8,600,000 △12.68%

311 지방교부세 59,212,983 6.40% 67,812,983 7.66% △8,600,000 △12.68%

311-04 소방안전교부세 59,212,983 6.40% 67,812,983 7.66% △8,600,000 △12.68%

500 보조금 317,904,153 34.37% 317,904,153 35.89% 0 0.00%

510 국고보조금등 317,904,153 34.37% 317,904,153 35.89% 0 0.00%

511 국고보조금등 317,904,153 34.37% 317,904,153 35.89% 0 0.00%

511-01 국고보조금 315,447,271 34.10% 315,447,271 35.61% 0 0.00%

511-03 기금 2,456,882 0.27% 2,456,882 0.28% 0 0.00%

700 보전수입등및내부거래 507,031,743 54.81% 461,497,006 52.10% 45,534,737 9.87%

710 보전수입등 10,307,033 1.11% 7,205,284 0.81% 3,101,749 43.05%

711 잉여금 10,027,790 1.08% 6,926,041 0.78% 3,101,749 44.78%

711-01 순세계잉여금 10,027,790 1.08% 6,926,041 0.78% 3,101,749 44.78%

712 전년도이월금 279,243 0.03% 279,243 0.03% 0 0.00%

712-01 국고보조금사용잔액 279,243 0.03% 279,243 0.03% 0 0.00%

720 내부거래 496,724,710 53.70% 454,291,722 51.29% 42,432,988 9.34%

721 전입금 481,906,939 52.10% 453,204,708 51.17% 28,702,231 6.33%

721-03 기타회계전입금 481,893,739 52.09% 453,191,508 51.16% 28,702,231 6.33%

721-05 교육비특별회계전입
금

13,200 0.00% 13,200 0.00% 0 0.00%

722 예탁금및예수금 14,817,771 1.60% 1,087,014 0.12% 13,730,757 1263.16%

722-03 예탁금원금회수수입 14,487,891 1.57% 1,087,014 0.12% 13,400,877 1232.82%

722-04 예탁금이자수입 329,880 0.04% 0 0.00% 329,880 순증
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